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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128001N

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit BETON EXPRESS 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Petrele MULLET Mullet, Ne te djathte te 
rrethrrotullimit te Mulletit, Zk  2735, Nr pasurise 299/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  "Prodhim dhe shitje te betonit te gjitha markave dhe 

prodhime elementesh te betonit te parafabrikuar". Shoqeria 
tregtare mund te ushtroje cdo veprimtari, e cila nuk ndalohet 
me ligj.  Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te 
inerteve dhe betoneve te markave te ndryshme, ndertime 
civile dhe industriale, punime germimi ne toke, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, ndertim rrugesh, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nentokesore, ura e vepra arti; Ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN, te mesem 
dhe shperndarjen e energjise, punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtjen e tyre. Punime rifiniture, te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike 
dhe xhami, rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante 
te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante 
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te brendshme elektrike, telefonie radiotelefoni, TV. 
Veprimtari minerare, tregtim hidrokarburesh. Shitblerje te 
pasurive te Iuajtshme dhe te paluajtshme etj. 
Kastriot Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MondBega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BETON EXPRESS 2018
E-Mail: betonexpress18@gmail.com  
Telefon: +355 69 27 24 667  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-950508-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984515-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2018 per ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Ne te djathte te rruges Nacionale Tirane - Elbasan, km.11, ZK.1977;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Faik Konica", Pallati AL-GI Nr. 1, Shkalla 1, Kati 1, Hyrja 3;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6F73B9-123C-4761-A520-3AF078B65573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D76642-F814-48BE-8A41-FD6C956BACA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090860-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
30.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 80% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave   datë 30.01.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 80% të kuotave nga pala dhuruese: Z. Mond Bega tek pala perfituese Z. Benard 
Velo.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mond Bega")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benard Velo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Benard Velo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102720-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" "Prodhim dhe shitje te betonit te gjitha markave dhe prodhime 
elementesh te betonit te parafabrikuar". Shoqeria tregtare mund te ushtroje cdo 
veprimtari, e cila nuk ndalohet me ligj")          u be            (" "Prodhim dhe shitje te 
betonit te gjitha markave dhe prodhime elementesh te betonit te parafabrikuar". 
Shoqeria tregtare mund te ushtroje cdo veprimtari, e cila nuk ndalohet me ligj.  
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te inerteve dhe betoneve te markave 
te ndryshme, ndertime civile dhe industriale, punime germimi ne toke, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, 
ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti; Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime per N/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN, te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtjen e 
tyre. Punime rifiniture, te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8062B39D-EB7D-49A2-A881-4D5C69D8C4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5EDE4A-C1C7-4634-8C71-9748DE1A6663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5EDE4A-C1C7-4634-8C71-9748DE1A6663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B7881-26A8-409A-9F13-BF8621C619A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2231FA-F218-4099-8A23-3A30F32E7ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC520C0-8FC3-4F3D-8362-D5DDC1EE1714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15375B56-9E66-4787-A588-DC2E4566650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15375B56-9E66-4787-A588-DC2E4566650B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD5DB14-5FA6-4751-85D2-FBA8F9F1AB99
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druri, plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante 
te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese, barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te brendshme elektrike, 
telefonie radiotelefoni, TV. Veprimtari minerare, tregtim hidrokarburesh. Shitblerje 
te pasurive te Iuajtshme dhe te paluajtshme etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297222-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime_BetonExpress2018_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BETON EXPRES 2018.xlsx
Beton Expres vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres BETON EXPRESS 2018.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387275-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Ne te djathte te rrethrrotullimit te Mulletit, Zk  2735, Nr pasurise 299/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Ne te djathte te rruges Nacionale Tirane - Elbasan, km.11, ZK.1977;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-449409-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 17.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 17.12.2019 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Benard Velo në favor të Mond Bega. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49515C57-5772-40DA-84D5-29177BAE833E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7867D12-7D14-4EDF-9EF6-9AE9B1A434C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8502D39-379F-47F8-B9EF-FB25F05DC79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8502D39-379F-47F8-B9EF-FB25F05DC79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC4E5AF-CE0D-48E9-8E2F-D834A3037202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF7BF7A-D23A-463C-B770-F94BCE77CD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EDC3C7-D626-41D2-A716-3A46F2B4A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B2EC8-B1A0-471C-BF53-8619F27FFEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB4287-0929-4637-A5AB-36C24280F1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1C240A-3936-4F65-A51B-7C46DF04E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1C240A-3936-4F65-A51B-7C46DF04E995
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Ndryshim administratori. Largimi i  Benard Velo dhe emërimi i Kastriot Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mond Bega")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Benard Velo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Begaj")                      Nga data 
"17/12/2019             Ne daten "17/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Benard Velo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568665-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (Beton 
Exp.2019).xlsx
Shenime Bilanci Beton Exp.2019.pdf
Beton Express Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Beton Exp.2019.xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740695-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.6879 Prot., datë 05.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendror), ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit "BETON EXPRESS 2018" SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L82128001N.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762498-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98040B0A-9750-4250-AD78-568B85FA3522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F0B46-0264-4469-A797-695AC121936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56DD9D6-815A-48D2-BCE0-6B0681E6F79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE46AC9-0114-492C-8BEC-6EE75DA10A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE46AC9-0114-492C-8BEC-6EE75DA10A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B143159-668B-482F-A67D-B83DBED7ADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7025A2-B7CA-4432-8E85-857D2DDA60F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7025A2-B7CA-4432-8E85-857D2DDA60F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1676466A-1447-4687-A59D-74A0D4203CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58544917-972A-41D8-A1DF-5F869A8EA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E673CF48-BD07-4754-B0CA-7DE89E5DFAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6383F5-696D-42E1-A1A5-5823CE69E171
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci v.2020 B.Ex.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Beton Exp.2020.xlsx
Shenime shpjeguese Beton Exp. 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (Beton 
Exp.2019).xlsx

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809098-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.877/8, datë 02.11.2021, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore "KODRA BAILIFF SERVICE" ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore, subjekti “BETON 
EXPRESS 2018” shpk me NUIS (NIPT) L82128001N,dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853718-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date  26.01.2022 Nr. 359 
Rep. Nr.254 Kol e lidhur midis Mond Bega (Penglënës)  dhe  Banka e Tiranës  SHA 
(Pengmarres).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995605-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci Beton Express v.2021.pdf
Vendim miratim bilanci Beton Expres v.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Beton Exp.2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (Beton 
Exp.2021).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EFB3A8-777C-46A0-8EA1-C584E8F50234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027D688E-045B-475F-984B-16F4C96EBE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668CD803-EF76-4115-9D9A-34227BA17D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D3442B-A2DF-4156-BF6C-20D62FDDAE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D3442B-A2DF-4156-BF6C-20D62FDDAE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CB983C-7F67-4F75-A8FA-9E3B478B8EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833EDA29-8F1D-44FD-80F6-18862D0AF70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833EDA29-8F1D-44FD-80F6-18862D0AF70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AD5BFB-8575-405B-B3E4-84AB87810027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6CBBF6-876B-4306-A312-E68A6532B61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE4B3B7-7F4F-4B7B-AB2E-32BCED25072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A3E2A9-59E0-46DA-998E-B043ED0D7874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368F711-8E57-466A-A68C-3FF05BD169F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA965B-8B8C-4182-8921-91D186B2AFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA965B-8B8C-4182-8921-91D186B2AFAF


7

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


